
          Pyzdry, dnia 17.02.2021 r. 

KM.6840.4.2020 

 

 

 

INFORMACJA 

 O WYNIKU PRZETARGU USTNEGO NA SPRZEDAŻ NIERUCHOMOŚCI GRUNTOWEJ 

NIEZABUDOWANEJ POŁOŻONEJ W OBRĘBIE CIEMIERÓW 

O NUMERZE GEODEZYJNYM 34, 44 O ŁĄCZNEJ POW. 1,0300 HA, 

DLA KTÓREJ URZĄDZONA JEST KSIĘGA WIECZYSTA KN1S/00041547/3 

 

 

 

Na podstawie § 12 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w sprawie 

sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (Dz. U. Nr 207, 

poz. 2108, z późn. zm.) informuję, że w dniu 09.02.2021 r. w tutejszym Urzędzie odbył się 

I przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż nieruchomości gruntowej niezabudowanej położonej 

w obrębie Ciemierów o numerze geodezyjnym 34, 44 o pow. 1,0300 ha, dla której urządzona 

jest księga wieczysta KN1S/00041547/3. 

Na przetarg w wyznaczonym terminie wpłynęły 3 wadia. Do przetargu dopuszczono wszystkich 

oferentów. Na przetargu stawiły się 3 osoby i przystąpiły do licytacji. 

Cena wywoławcza nieruchomości ustalona została na 33 000,00 zł 

(słownie: trzydzieści trzy tysiące złotych 00/100). 

Minimalne postąpienie ustalono na kwotę 330,00 zł. 

Przetarg został zakończony wynikiem pozytywnym.   

W wyniku licytacji osiągnięto cenę w wysokości  60 390,00 zł 

(słownie: sześćdziesiąt tysięcy trzysta dziewięćdziesiąt złotych 00/100). 

 

Nabywca nieruchomości: 

Wawrzyniak Przemysław 

 

 

          /-/ Aleksandra Rusin 
            inspektor ds. gospodarki   

                   nieruchomościami 
 

 


